
Uchwała Nr 196/23 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie możliwości prowadzenia zajęć 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) w związku z §13a ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 661 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przewiduje się możliwość prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość w programach studiów: 

1) pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim: 

a) na kierunku Budownictwo – nie więcej niż 147 punktów ECTS, 

b) na pozostałych kierunkach – nie więcej niż 135 punktów ECTS; 

2) pierwszego stopnia o profilu praktycznym – nie więcej niż 103 punkty ECTS; 

3) drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim – nie więcej niż 67 punktów ECTS; 

4) drugiego stopnia o profilu praktycznym – nie więcej niż 52 punkty ECTS. 

 

§ 2. W związku z § 1: 

1) w programie studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

Budownictwo ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 

r. ze zm. w części III pn. Tabela wskaźników ilościowych na końcu dodaje się wiersz w brzmieniu: 

 

„ 

Liczba punktów ECTS, jaka może być uzyskana w ramach 

kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość 

nie więcej niż  

147 pkt. ECTS 

” 

; 

 

2) w programach studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na 

kierunkach: 

a) Architektura - załącznik nr 1 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 r. 

ze zm., 

b) Automatyka i elektrotechnika przemysłowa - załącznik nr 3 do Uchwały Senatu 

Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 r. ze zm., 

c) Automatyka i robotyka - załącznik nr 1 do Uchwały Senatu Nr 233/19 z dnia 

3 lipca 2019 r. ze zm., 

d) Elektromobilność - załącznik do Uchwały Senatu Nr 329/20 z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

ze zm., 

e) Elektrotechnika - załącznik nr 8 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

f) Energetyka - załącznik nr 10 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 r. 

ze zm., 



g) Informatyka przemysłowa - załącznik do Uchwały Senatu Nr 330/20 z dnia 

8 kwietnia 2020 r. ze zm., 

h) Informatyka - załącznik nr 13 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

i) Inżynieria bezpieczeństwa - załącznik nr 15 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

j) Inżynieria środków transportu - załącznik nr 1 do Uchwały Senatu Nr 331/20 z dnia 

8 kwietnia 2020 r. ze zm., 

k) Inżynieria środowiska - załącznik nr 17 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

l) Logistyka - załącznik nr 19 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 r. 

ze zm., 

m)Mechanika i budowa maszyn - załącznik nr 20 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

n) Odnawialne źródła energii - załącznik nr 22 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

o) Wzornictwo przemysłowe - załącznik nr 26 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

p) Zarządzanie i inżynieria produkcji - załącznik nr 27 do Uchwały Senatu Nr 267/19 

z dnia 25 września 2019 r. ze zm. 

- każdorazowo w części III pn. Tabela wskaźników ilościowych na końcu dodaje się 

wiersz w brzmieniu: 

 

„ 

Liczba punktów ECTS, jaka może być uzyskana w ramach 

kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość 

nie więcej niż  

135 pkt. ECTS 

” 

; 

 

3) w programach studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunkach: 

a) Ekonomia - załącznik nr 1 do Uchwały Senatu Nr 67/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

ze zm., 

b) Geodezja i kartografia - załącznik nr 11 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

c) Inżynieria danych - załącznik nr 16 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

d) Teleinformatyka - załącznik do Uchwały Senatu Nr 312/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. 

ze zm. 

- każdorazowo w części III pn. Tabela wskaźników ilościowych na końcu dodaje się 

wiersz w brzmieniu: 

 

„ 

Liczba punktów ECTS, jaka może być uzyskana w ramach 

kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość 

nie więcej niż  

103 pkt. ECTS 

” 

; 

 

4) w programach studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunkach: 



a) Architektura - załącznik nr 2 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 r. 

ze zm., 

b) Automatyka i robotyka - załącznik nr 2 do Uchwały Senatu 233/19 z dnia 

3 lipca 2019 r. ze zm., 

c) Budownictwo - załącznik nr 5 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

d) Elektrotechnika - załącznik nr 9 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

e) Informatyka - załącznik nr 14 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

f) Inżynieria środków transportu - załącznik nr 2 do Uchwały Senatu Nr 331/20 z dnia 

8 kwietnia 2020 r. ze zm., 

g) Inżynieria środowiska- załącznik nr 18 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

h) Mechanika i budowa maszyn - załącznik nr 21 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

i) Odnawialne źródła energii - załącznik nr 23 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm., 

j) Zarządzanie i inżynieria produkcji - załącznik nr 28 do Uchwały Senatu Nr 267/19 

z dnia 25 września 2019 r. ze zm. 

- każdorazowo w części III pn. Tabela wskaźników ilościowych na końcu dodaje się 

wiersz w brzmieniu: 

 

„ 

Liczba punktów ECTS, jaka może być uzyskana w ramach 

kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość 

nie więcej niż  

67 pkt. ECTS 

” 

; 

 

5) w programach studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunkach: 

a) Ekonomia - załącznik nr 2 do Uchwały Senatu Nr 67/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

ze zm., 

b) Geodezja i kartografia - załącznik nr 12 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 25 

września 2019 r. ze zm. 

- każdorazowo w części III pn. Tabela wskaźników ilościowych na końcu dodaje się 

wiersz w brzmieniu: 

 

„ 

Liczba punktów ECTS, jaka może być uzyskana w ramach 

kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość 

nie więcej niż  

52 pkt. ECTS 

” 

. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.  

 

Zastępca Przewodniczącego Senatu 

 

 

Dr hab. inż. Izabela Krzysztofik, prof. PŚk 


